

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**Lcto:**772/2018 **Data:**09/03/2018 **Req:**659 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** NUCLEO CCJR**Retirada:****Motorista:****Emitente:** aguinaldo**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	179,00000	179,00000
		1,000		179,00000

Lcto:1721/2018 **Data:**09/03/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** NUCLEO CCJR**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1289/2018 **Data:**15/03/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** NUCLEO CCJR**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:960/2018 **Data:**20/03/2018 **Req:**1108 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** NUCLEO CCJR**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	4,000	2,71000	10,84000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	4,000	0,76000	3,04000
		8,000		13,88000

Lcto:961/2018 **Data:**20/03/2018 **Req:**1110 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** NUCLEO CCJR**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035569 - AGENDA ANO 2018	UN	1,000	14,61000	14,61000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.

			1,000	14,61000
--	--	--	-------	----------

Lcto:1874/2018 Data:21/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:AJUSTE DE SAÍDA
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: NUCLEO CCJR
Retirada: Motorista:
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1373/2018 Data:27/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: NUCLEO CCJR
Retirada: Motorista:
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:2066/2018 Data:17/04/2018 Req:1661 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: NUCLEO CCJR
Retirada: Motorista:
Emitente: lunara
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	1,000	1,56000	1,56000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	3,000	0,36000	1,08000
444035640 - REABASTECEDOR PARA CARIMBO COR AZUL	UN	1,000	2,58000	2,58000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	3,000	1,24000	3,72000
		8,000		8,94000

Lcto:2183/2018 Data:17/04/2018 Req: Tipo de Movimentação:AJUSTE DE SAÍDA
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: NUCLEO CCJR
Retirada: Motorista:
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:2235/2018 Data:24/04/2018 Req:1840 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: NUCLEO CCJR
Retirada: Motorista:
Emitente: marcos
Histórico:

**Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO	PCTE	3,000	9,41000	28,23000
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	2,000	3,73000	7,46000
		15,000		40,89000

Lcto:2272/2018 Data:25/04/2018 Req:1842 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: NUCLEO CCJR

Retirada: Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035778 - DVD-R CAPA ACRILICA	UN	25,000	5,94000	148,50000
		25,000		148,50000

Lcto:2273/2018 Data:25/04/2018 Req:1954 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: NUCLEO CCJR

Retirada: Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	3,000	2,71000	8,13000
		3,000		8,13000
Qtde Movimentos: 12		Total Geral:	66,000	445,40000